

Extra Nota van Inlichtingen. EU aanbesteding Broker externe inhuur, Onderzoeksraad voor Veiligheid

Nummer	Verwijzing	Vraag	Antwoord
1	kwaliteitscriterium 1	In kwaliteitscriterium 1 spreekt u twee keer over responstijden. Doelt u op responstijden richting de kandidaat en/of de aanbestedende dienst?	De hier beschreven responsetijden zijn bedoeld als de responsetijden richting de aanbestedende dienst. De communicatie/responsetijden tussen opdrachtnemer en kandidaat is aan opdrachtnemer, maar opdrachtgever hecht waarde aan een goede en tijdige communicatie richting beide partijen.
2	Beschrijvend Document p. 38 (PvE nr. 32)	Wij bieden de ZZP'er de mogelijkheid om betaling per week, per halve maand en per maand uit te laten betalen. De facturen aan de ZZP'ers betalen wij altijd binnen maximaal 30 dagen uit. Wij factureren de Opdrachtgever conform de betalingsperiode van de ZZP'er. Dus wordt er gekozen voor een betaling per week aan de ZZP'er, dan factureren wij de Opdrachtgever ook per week. Inschrijver wil graag een passende oplossing bieden voor alle partijen. Bent u bereid om tijdens de implementatie nadere afspraken te maken over het facturatieproces? Graag uw toelichting.	Opdrachtnemer mag wekelijks factureren, de betaling zal altijd binnen 30 dagen na ontvangst van de factuur plaatsvinden, overeenkomend het bepaalde in artikel 18.1 van de Arvodi-2018.
3	Beschrijvend Document p. 38 (PvE nr. 37)	U geeft aan dat voor zoek-en-contracteringsopdrachten de bijbehorende fee gedurende de eerste 988 in rekening gebracht mogen worden. Daarna wordt de fee vervangen door de contracteringfee. Inschrijver wil u er graag op attenderen dat zij stevig investeert in de werving en selectie van de kandidaten. Wij adviseren het aantal uren te verhogen naar 1600 uur. Dit geldt ook voor eventuele overname van kandidaten. Bent u bereid de eis aan te passen? Graag uw toelichting.	Opdrachtgever past deze eis aan, het urencriterium vervalt en wordt vervangen door een tijd van 12 maanden, dus ongeacht het aantal gewerkte uren, na 12 maanden vanaf de eerste werkdag van het eerste contract van de kandidaat, vervalt de zoek en contracteringsfee en gaat dit over in enkel de contracteringsfee.
4	Beschrijvend Document p. 17 (3.2.1 Prijs)	U geeft aan dat inschrijvingen met abnormaal lage prijzen kan leiden tot terzijde leggen van de Inschrijving. U geeft geen bandbreedte aan waarbinnen de inschrijfprijs dient te liggen. Inschrijver adviseert een bandbreedte voor contractmanagement tussen de €1 – €2,50 en werving en selectie tussen de €2 en €4,50. Bent u bereid deze bandbreedte over te nemen? Zo nee, graag toelichting.	We zullen de bandbreedte overnemen en aanpassen in het beschrijvend document. Een nieuw prijsinvulformulier is hiervoor geupload op tenderned
5	Beschrijvend Document p 35 (PvE nr. 4)	Hier is de rangorde benoemd. De overeenkomst prevaleert boven de nota('s) van inlichtingen. Kunt u bevestigen dat wijzigingen voortkomend uit de nota('s) van inlichtingen worden aangepast in deze overeenkomst? Graag uw reactie.	Hierbij bevestigd de Onderzoeksraad dat alle antwoorden en eventuele aanpassingen verwerkt worden in de overeenkomst.
6	Algemeen	Inschrijver is benieuwd wie momenteel verantwoordelijk is voor de inhuur binnen uw organisatie. Is dit centraal geregeld, bijvoorbeeld bij HR? Of is het verdeeld binnen de teams?	De administratie is centraal geregeld bij HR, echter kan elke afdeling een inhuurverzoek doen. De managers/projectleiders (goedkeurders van uren) verschillen per afdeling/onderzoek. HR is de SPOC voor zowel de organisatie van opdrachtnemer als de organisatie van opdrachtgever. Achtervang tijdens vakantie wordt intern geregeld en gecommuniceerd met de leverancier.
7	Algemeen	Inschrijver is benieuwd hoeveel managers bevoegd zijn opdrachten tot inhuur te verstrekken. Kunt u inzicht geven in de huidige werkwijze binnen uw organisatie?	zie antwoord op vraag 6
8	Algemeen	Inschrijver is benieuwd wie (welke rollen/ hoeveelheid) u wenst aan te sluiten tijdens de implementatie van de dienstverlening. Kunt u inzicht geven in de gewenste bezetting van uw implementatieteam?	het implementatieteam zal na gunning worden samengesteld en gedeeld worden met opdrachtnemer.